ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

20 января 2017 года № 25____

Санкт-Петербург

О назначении ответственных за проведение антикоррупционной
экспертизы проектов приказов Ленинградского областного комитета

по управлению государственным имуществом и приказов Ленинградского
областного комитета по управлению государственным имуществом

при мониторинге их применения

1. Назначить ответственными за проведение антикоррупционной

экспертизы проектов приказов Ленинградского областного комитета по

управлению государственным имуществом и приказов Ленинградского

областного комитета по управлению государственным имуществом при

мониторинге их применения, следующих сотрудников:

консультанта отдела нормативно-правового обеспечения -  Смелову

Маргариту Владиславовну;

главного специалиста отдела нормативно-правового обеспечения —

Офицерова Михаила Анатольевича;

главного специалиста отдела нормативно-правового обеспечения -

Редькину Марию Николаевну.

2. Признать утратившим силу распоряжение Ленинградского областного

комитета по управлению государственным имуществом от 26 августа 2016 года

№ 677.

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя Леноблкомимущества Е.Ю. Таллер.

Председатель Леноблкомимущества Э.В. Салтыков